
1  
. ' "

.  $ g F

' v ,

HLAVNí MĚsTo PRAHA
MAG|sTRÁT HLAVNÍHo MĚsTA PRAHY

oDBoR ocHRANY PRosTŘEDi

DIe rozdě|ovníku

SZn '  Vyř izuje / | inka Praha
s-MHMP-467026l2006looP-V-1148/Hu JUDr Hudečekl4244 21.12'2006

Věc: l .  oznámení o zahájeni spráVního ř izeni dle zákona č. 114l1992 sb. '
o ochraně přírody a kraj iny, v p|atném znění (dále jen zákon)

! l .  Vyrozumění o možnosti vyjádř it se k podkladům pro rozhodnutí (s 36
odst. 3 zákona č. 500/2004 sb., správní řád (dále jen správní řád)

oznamujeme Vám, Že podáním Žádosti by|o dne 12,12.2006 zahájeno správní
řízení ve věci:

Si lniční okruh ko|em Prahy, stavba 519 Suchdol - Březiněves.

Dotčený záiem chráněnÝ zákm cnranenv zaKonem
1 Přírodní park:

2. Významné krajinné
pruky:

Zvláště chráněné
území:

4 ochranné pásmo
zvláště chráněného
územi:

5 Jiné: Q 56 - výi imka u zv|áště chráněnÝch Živočichú Gpe|áci
zahradní. ska|ní. oo|ní. zemní. úhorovÝ. orskavci
meníL větší' otakárek ovocný' mravenec, ropucha
obecná' koroptev po|ní' |eisek šedý) a zv|áŠtě
chráněných rost|in (tařice ska|ní)

Upozorňujeme, Že pokud občanské sdruŽení neoznámí do 8 dnů od doručení
tohoto oznámení odboru ochrany prostředí Magistrátu h|avního měSta Prahy (dá|e jen
ooP MHMP) písemně svoj i  účast, nebude mít postavení účastníka v tomto fízení'

Sídlo '  Martát lské ni intěst i  ] .  l  l0 00 Praha l
PracoviŠtě: . l t tngniannova 35'  l  l0 00 Pralra l
E-mai l  :  oop'r icrty 'o fprague.cz

tel.: +.+20-2-36 00 Il I I
f'ax: +420-2-36 00 10 74
rc 00061s81



:

Spisová dokumentace je k nah|édnutí na ooP MHMP kdyko|iv po předchozÍ
te|efonické domluvě S pracovníkem, kteý věc vyřizuje

ooP MHMP současně vyrozumívá všechny účastníky řízení o moŽnosti vyjádřit
se k podkladům rozhodnutí ve smys|u ustanovení $ 36 odst.  3 správního řádu, a to dne
, |6 .1 .2oo7 v15,00 hod.  v  budově Mag is t rá tu  h| .  m.  Prahy ,  Jungmannova 35,  Praha 1 ,
4. patro '  kance|ář č.449. Vyjádř i t  se k podk|adům pro rozhodnutí je moŽné i  po tomto
datu do vydání rozhodnutí po předchozí te|efonické domluvě S pracovníkem, kteý věc
vyřizuje.

NevyuŽití poskytnuté moŽnosti k vyjádření se k podkladům pro rozhodnutí nemá
na vydání rozhodnutí v| iv.

Pokud této moŽnosti budete chtít vyuŽít' je třeba předem prokázat svoji totoŽnost
občanským průkazem nebo j iným osobním dok|adem' Zplnomocněný zástupce je
povinen před|oŽit  před zahájením jednání písemnou p|nou moc. ooP MHMP povede
jednání pouze s účastníky řízení či jejich zástupci' kteří se na zaÓátku tohoto jednání
prokáŽí písemnou plnou mocí tak, jak vyp|ývá z $ 33 správního řádu. osoba vystupující
v řízení jako statutární orgán občanského sdruŽení prokáŽe úředně ověřeným
dokumentem odpovídajícím stanovám přís lušného sdruŽení oprávnění takto za něj
jednat

Upozorňujeme na us tanovení s  33 správního ř ádu pod|e  k terebo muŽe mít
účastník  v téŽe věc i  současně pouze jednoho zmocněnce Zmocněn i  k  zas toupenI  Se
prokazu je  písemnou p lnou mocí .  PInou moc |ze  udě| i t  i  us tně  do protokoIu .  V  p řípadě
plné moci pro neurčitý počet řízení s určitým předmětem, která budou zahájena v
určené době nebo bez omezení v budoucnu; musí být podpis na p|né moci vŽdy úředně
ověřen a p|ná moc musí být do zahájení řízení u|oŽena u věcně přís|ušného správního
orgánu,  pop řípadě udě|ena do protoko|u .

S pozdravem

Magist rá t  í t i .  i r . r .  Pr-ahy
odbór ochrany pr'ostřed í
Mar iánské nárn '  2
Praha '  l6 i

lng.arch.Jan Wink ler
řediteI odboru

EXP:

| '  doporučeně - do vlastních rukou .

1  Řed i te l s tví  s i ln i c  a  dá|n ic  ČR,  Na Pankrác i  56 '  145 05 Praha 4 ,
zastoupeno V|S, a.s ' ,  Bezová 165811,147 01 Praha 4

2. Pankrácká spo|ečnost, Marie JanouŠková, v zastoupení pro OSPS, Bartákova ,1108/38.

140 00 Praha 4

3. SdruŽení - občanská inic iat iva Pankráce, Bartákova 1108/38, ,140 00 Praha 4 - Pankrác

4. Ate|iér pro Životní prostředí, Ve Svahu 1, 147 00 Praha 4 zastoupený JUDr. Petrem
KuŽvartem, advokátem, ZaZe|enou l iŠkou 967/8' ,140 00 Praha4

5. oběanské sdružení pro př i jatelné řešenísi|niěního okruhu na severozápadě Prahy
(PŘtso), Suchdolská 4177, 160 00 Praha 6 - Sed|ec



3

6. Via Praha 6, Buštěhradská 29, 160 00 Praha 6

7 . občanské sd ruŽen í , 'Za naši budoucnost.. ,  V Ho|eŠovičkách 25, 182 00 Praha B - Libeň

8. zo ČsoP 01/68, ochrana herpetofauny, Jankovcova 47,170 oo Praha7

9. Spo|ečnost Šáreckého údo|í, V Šáreckém údolí 98, 160 oo Praha 6

10. 01t72 zo ČsoP GEo. U KříŽku 7 '  14o 00 Praha 4

l l .  s p i s


